kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

3. Każde z powyższych zadań od pkt 1) do pkt 2) stanowi odrębne zadanie. Na każde zadanie składa 

się odrębną ofertę. 

4. Wysokość środków przeznaczonych na realizację wszystkich zadań w roku 2026 wynosi 

maksymalnie 360 000,00 zł (słownie: trzysta sześćdziesiąt  tysięcy złotych 00/100).  

5. Jeden Podmiot może składać ofertę na więcej niż jedno zadanie. 

6. W ramach niniejszego konkursu ofert Organizator konkursu zastrzega sobie prawo do wyboru 

jednego lub kliku realizatorów, których oferty spełniają wymagania określone w niniejszym